

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA
FIS. nº: 27020
Richard D. 2020
Richard D. 2020

# EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 020701/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS Nº DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL nº 06/2019-SRP/PMCLA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e E F DOS SANTOS FILHO - EPP SOB CNPJ n.º 63.583.512/0001-48. ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contrato. OBJETO: Modificação unilateral do contrato administrativo nº 03-020701/2020 de Prestação de Serviços Gráficos, por parte da Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto. ACRESCENTA-SE NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 03-020701/2020 A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário Municipal de Saúde. Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em.\<u>\</u> / <u>0 / /</u> / 2020

Nome:



Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA. 65700-000 Telefone: (99) 3621-0533 Página 1 Rubrica:

Diário Oficial Eletrónico Edição nºBAC20200420

Publicação: 20/04/2020



# Diário Oficial

# Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Criado pela Lei Nº 1,241 de 14 de março de 2014 | Edição BAC20200420 Bacabal - MA, 20/04/2020

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei Nº 1.241 de 14 de março de 2014, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

#### **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

#### **ENTIDADE**

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias

Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail: dom@bacabal.ma.gov.br

Site: www.bacabal.ma.gov.br

# Licitação

# EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n.º 03-020701/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2019 DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL nº 06/2019-SRP/PMCLA: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e E. F. DOS SANTOS FILHO - EPP SOB CNPJ n.º 63.583.512/0001-48. ESPÉCIE: Modificação Unilateral do Contrato. OBJETO: Modificação unilateral do contrato administrativo nº 03-020701/2020 de Prestação de Serviços Gráficos, por parte da Administração, visando incluir a dotação orçamentária na Cláusula Décima Quarta do pacto. ACRESCENTA-SE NA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 03-020701/2020 A SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.17.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.122.0002.1202.0000 - AÇÕES DE ENFRENTAMENTO AO COVID-19; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. JAMES SOARES DOS SANTOS. Secretário Municipal de Saúde. Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

### EXTRATO DE APOSTILAMENTO

EXTRATO DE APOSTILAMENTO. CONTRATO ADMINISTRATIVO n.º 012701-01/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 051/2019-SRP DO MUNICIPIO DE ARAME/MA. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL